平成19年3月9日

各  位

会  社  名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者   取締役社長   畑中 誠
コード番号   ８８０４   東証第１部

                     問合せ先       広報IR室長   本吉 邦之

                     （ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

国内無担保普通社債発行についてのお知らせ

当社は、国内無担保普通社債（社債間限定同順位特約付）に関し、発行条件を下記の通り決定しま

したのでお知らせします。

記

Ⅰ.国内無担保普通社債（5年債）

１． 銘 柄    東京建物株式会社第6回無担保社債

             （社債間限定同順位特約付）

２．社 債 総 額    金100億円

３．各社債の金額    金1億円

４．利     率    年1.60％

５．払 込 金 額    金額100円につき金100円

６．償 還 金 額    金額100円につき金100円

７．償 還 期 限    平成24年3月19日（満期一括償還）

８．募 集 期 間    平成19年3月9日

９．払 込 期 日    平成19年3月19日

10．募 集 方 法    国内における一般募集

11．利  払  日    毎年3月19日及び9月19日

12．物上担保・保証    本社債には物上担保及び保証は付されておらず、また本社債の

の有無        ために特に留保されている資産はない。

  13．財 務 代 理 人    株式会社みずほコーポレート銀行

  14．引 受 会 社    大和証券エスエムビーシー株式会社、みずほ証券株式会社

（共同主幹事）

ご注意：この文書は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

    投資を行う際は、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

Ⅱ.国内無担保普通社債（6年債）

１． 銘 柄    東京建物株式会社第7回無担保社債

             （社債間限定同順位特約付）

２．社 債 総 額    金100億円

３．各社債の金額    金1億円

４．利     率    年1.76％

５．払 込 金 額    金額100円につき金100円

６．償 還 金 額    金額100円につき金100円

７．償 還 期 限    平成25年3月19日（満期一括償還）

８．募 集 期 間    平成19年3月9日

９．払 込 期 日    平成19年3月19日

10．募 集 方 法    国内における一般募集

11．利  払  日    毎年3月19日及び9月19日

12．物上担保・保証    本社債には物上担保及び保証は付されておらず、また本社債の

の有無        ために特に留保されている資産はない。

  13．財 務 代 理 人    株式会社みずほコーポレート銀行

  14．引 受 会 社    大和証券エスエムビーシー株式会社、みずほ証券株式会社

（共同主幹事）

以 上

ご注意：この文書は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

    投資を行う際は、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。